
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

«19» августа 2021 года        № 209-11-870 

 

 

О сетевом взаимодействии 

МОУ «Нижнепенская средняя 

общеобразовательная школа» и 

МОУ «Вышнепенская основная 

общеобразовательная школа» 

 

 

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской 

области от 02 февраля 2021года № 211 «О реализации федерального проекта 

адресной методической помощи «500+» в Белгородской области», в целях 

реализации программ внеурочной деятельности МОУ «Вышнепенская 

основная общеобразовательная школа» с использованием оборудования, 

полученного в рамках создания на базе МОУ «Нижнепенская средняя 

общеобразовательная школа» центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» 

 

приказываю: 

 

1. Руководителям МОУ «Нижнепенская средняя общеобразовательная 

школа» и МОУ «Вышнепенская основная общеобразовательная школа» 

заключить договор о сетевом взаимодействии. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

оценки качества образования МКУ «Центр развития и оценки качества 

образования» И.Н. Матвеенко. 

 

 

                    Начальник 

         управления образования 

администрации Ракитянского района           Е.И. Фролова 

 
 

 

 

 
Савостина Ирина Игоревна, 

8 (47 245) 57-4-98 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/

